cantēt. **V⁹.** Dicant nunc. **H**e
diis aut̄ dñicis a duob⁹ de. ii.
forma dē loco et h̄itu supra-
dicto **V⁹.** Dicite i natio. ořo
Deus qui p nobis. In itro-
tu chozi dē de sc̄ā maria ān.
Alma redēptoris. **V⁹.** Sācta
dei genitrix. **D**ō. **G**̄cam tuā
Et hoc in sabbatis oīm dñi
carū obseruetur ad veš in p-
cedendo : & in introitu chozi
vslq ad ascen. dñi: siue de dñi
ca: siue de festis sc̄tōr cū regi-
mine chozi sit seruiciū: nisi i
inuentione sc̄tē crucis: quod
si in sabbato cōtigerit: tunc
nulla fiat p̄ces. ad sc̄das veš
que erunt de cruce. Ad cōple.
Cōuerte nos. **Ec.** ān. Allā al-
leluya alla alla. **ps.** Cū inuo-
carem. **ps.** In te dñe. **ps.** Qui
habitat. **ps.** Ecce nūc. **cp.** Tu
in nobis. **hy⁹.** Iesu saluator
seculi. Cetera oīa q̄ ad cōple.
pertinent ut infra in psalte-
rio notatū est. Ad matut. In
uitato. Alla: surrexit dñs ve-
re. Venite adorēm alleluya
ps. Venite. Hoc inuita. dicat
singulis dñicis vslq ad ascē.
dñi q̄n de dñica agitur. **hy⁹.**

Auroa lucis rutilat:
celum laudib⁹ itonat:
mundus exultas iubilat: ge-
mens infernus v lulat. **C**uz
rex ille fortissim⁹: mortis cō-
tractis viribus: pede concul-

cās tartara: soluit a pena mi-
feros. **I**lle qui clausus lapi-
de: custodit sub milite: trium-
phās pōpa nobili: victor̄ sur-
git de funere. **S**olutis iaz ge-
mitibus: et inferni dolozibus:
quia surrerit domin⁹: resplē-
dens clamat angel⁹. **T**ristes
erant apostoli: de nece sui do-
mini: quem pena mortis: cru-
deli: serui damnarant impiis.
Quesum⁹ auctor̄ oīm: **O**lo-
ria tibidñe: q̄ surreristi a moř:
Super psal. ān. Ego suz. Et
alie aňe cum suis psal. sicut i
die pasche dicantur. **V⁹.** Re-
surrexit dñs. **S**c̄džiohēz. **xx. c.**
In illo tpe: Cū esset sero
in die illa una sabbato-
rum et fořes essent clause ubi
erant discipuli congregati p-
pter metum iudeor̄. Venit ie-
sus et stetit in medio eorum:
et dixit eis Pax vobis. Et rel-
Dmel. gregorii pape. **Lectio. i**
Prima lectionis huius
euangelice questio ani-
mum pulsat: quō post resur-
rectionē corpus dñicū veruz
fuit qđ ianuis clausis ad di-
scipulos ingredi potuit. Sed
sciendum nobis est q̄ diuina
operacio si ratione compren-
ditur: non est admirabilis.
Nec fides habet meritum: cui
humana ratio prebet experimen-
tum. **R**ia sicut i die pas-

che dicuntur. **Lectio secunda**
Sed hec ipsa redēptoris nēi
 opera que ex semetip̄is cōp-
 hendi nequaq̄ possūt. ex alia
 eius opatione pēsanda sunt:
 vt rebus mirabilibus fidē p̄
 beant: facta mirabiliora. **T.**
Illud enī corpus dñi **L. iii**
 intravit ad discipulos ianuis
 clausis: qd̄ videlicet ad huma-
 nos oculos per natuitatem
 suam: clauso exiuit vtero vir-
 ginis. Quid ergo mirū sū ian-
 uis clausis post resurrectio-
 nem suā in eternū iam victu-
 rius intravit: qui moriturus
 iam veniēs nō apto viginis
 vtero exiuit. **v⁹.** In resurrec-
 tione tua xp̄e. In laudi. ān.
 Angelus aut̄ dñi. Et alie añe
 que sequūl hac die dicant si-
Ocut in die pasche **Cpm**
Quone qd̄ natū est ex deo
 vincit mundū: et hec est victo-
 ria que vincit mundum si-
Sedes nostra. **Hymnus.**
Sermone blando ange-
 lus: predixit mulieribus: i ga-
 liea dñs: videndus est q̄toti⁹
Ille dū pergunt concite: apo-
 stolis hoc dicere: videntes eū
 vivere: osculantur pedes do-
 mini. **Q**uo agnito discipu-
 li: in galileam ppere: pergunt
 videre faciem: desiderata dñi
Claro paschali gaudio: sol
 mundo nitet radio: cū xp̄m

iam apostoli: visu cernūt co-
 poro. **O**stensa sibi vulnera:
 in xp̄i carne fulgida: resurre-
 xisse dūm: voce saten̄ publi-
 ca **B**er xp̄e clementissime: tu
 corda nostra posside: vt tibi
 laudes debitas: reddam⁹ om-
 ni tempore. **Q**uesumus au-
 tor omniū. **G**lozia tibi dñe
v⁹. Surrexit dñs de sepul-
 chro. ān. Cū esset sero die il-
 la vna sabbatoꝝ et foꝝ
 essent clause ubi erant disci-
 puli congregati: stetit iesus i
 medio: et dixit eis par vobis
 alsa. **ps.** Benedict⁹. **ōo.** Pre-
 sta quesumus. **M**emozia de
 resurrectione ān. Et valde
 mane. **v⁹.** Surrexit domin⁹
 vere: **ōo.** Deus qui p vnlige:
 Si in hac dñica vel in proxi-
 ma dñica ante ascen. dñi sim-
 plex festum cū regi. chozi eue-
 ne. differatur vlḡ ad primā
 feriam vacantem. Si vo du-
 ples festū in prima dñica an-
 te ascen. dñi contigerit nō dif-
 feratur sed fiat seruicium de
 facto et memo. de resurrectio-
 ne. Tamen si in hac dñica du-
 ples festū euenerit semper
 differatur in crastinum. Si
 autem in mediis dominicis
 quodcunq; festum cum re-
 gimine chozi contigerit non
 differatur. Ad primam. De⁹
 in adiutorium. **hy⁹.** Iam lu-

Dñica in octa. pasche

cis. an. Angelus. ps. Deus in noīe. ps. Vtī īma. ps. Retribue an. Gr̄as tibi. p. Qui cūq; vult. cpm. Regi seculoꝝ. R. Jesu xp̄e. cū alfa. v. Qui sur rexisti a mortuis. Iste v. dicitur quotidie ad primam vlḡ ad ascen. dñi: nisi qn̄ dē de sancta maria. Preces & cetera q; ad primam ptinent: moze solito dicunt Ad. iii. hy. Nūc sancte nobis. a. Et ecce. psal. Legem po. cpm. Omne quod natum. R. Resurrexit dñs Alfa alfa. v. Sicut dixit vobis alfa. v. Surrexit dominus vere. Ad vi. hy. Beator potens. an. Erat aut̄. ps. De

Q fecit. Capitulum. Quid est fratres qui dicunt mundum: nisi qui credit qm̄ iesus est filius dei: hic est qui venit p aquam & sanguinem iesus xp̄s. R. Surrexit dñs vere. Alfa alfa. v. Et apparuit simoni Alfa. v. Surrexit dñs de sepulchro. Ad. ix. hy. Verū de tenax. an. Pre timore. ps. Mirabilia. Cpm.

TRes sunt q; testimoniū dant interra: sp̄ns: ad et sanguis. R. Surrexit dñs de sepulchro Alfa alfa. v. Qui pro nobis pependit in ligno alfa. v. In resurrectione tua xp̄e. Ad ii. vespe. super psal. hec sola aña. Alfa alfa

alla alfa. ps. Dirit dñs. & certi psal. dñical Cpm. Omne

Aquod natum. Hymn⁹ Dcenam agni puidi: et stolis albis candidi: post trā situm maris rubri: xp̄o canamus principi. Quius corpus sanctissimū: in ara crucis torridum: eruoxe eius roseo: gustanto viuimus deo. Proteeti pasche vespere: a deuastante angelo: eruptide durissimo: pharaonis iperio. Iā pascha nostrum xp̄s est: qui imolat agnus est: sinceritatis azyma: caro eius oblata est. O vere digna hostia: per quā fracta sunt tartara: redempta plebs captiuata: redditā vite p̄mia Consurgit xp̄s tumulo: vīctor redit de baratro: tyrannum trudens vinculo: & rese rans paradisum. Quesum⁹ auctor oīm. Glōria tibi dñe. v. Mane nobiscū dñe. Odo huius diei: scz. hy. v. et Rm ad oēs horas seruetur quotidie vlḡ ad ascen. dñi tā in se riis q; in dñicis qn̄ de tēpora li agitur a. Post dies octo ianuis clausis ingressus dñs & dixit eis par vobis alfa. alfa ps. Aḡt. oīo. Presta q̄s op̄s deus Memo. de resurrectione an. Et respi. v. Resurrexit dñs. oīo. De qui p vñigeni. Et sciendū est q; predicte me-